
【询价采购】 ⽣产物资（运⼀12⽉份）/7303-PS2024013125488变更公告

发布时间：2024-02-05 18:44 

采购⼈：莱州东⽅⽯油化⼯港储有限公司

采购项⽬名称：⽣产物资（运⼀12⽉份）

采购项⽬编号：7303-PS2024013125488

采购内容：

物料带压堵漏钢带30000×30×1 304，数量1.000件 
物料堵漏卡扣1"×30mm 304，数量20.000件 
物料司旗1920×1280mm 100D涤纶纳⽶防⽔防晒，数量3.000件 
物料四合⼀⽓体检测仪多点 EX/H2S/CO/O2 0-100%/0-100ppm，数量3.000台 
物料正压式消防空⽓呼吸器RHZK6.8C，数量6.000具 
物料烟雾弹⼩号 环保型罐装橙⾊，数量10.000件 
物料货架2000×600×2000mm 不锈钢 多层可拼接，数量5.000件 
物料安全锁具39×20×45mm 76mm 红⾊ ABS塑料+塑料尼⻰，数量20.000个 
物料接⼝转换器USB转RS232，数量3.000个 
物料接⼝转换器USB转485，数量3.000件 
物料变频器电源板APOW-01C，数量2.000件 
物料绝缘梯凳800×600×500mm 玻璃钢 ⼆层带移动轮和扶⼿，数量5.000个 
物料液位开关SA-FS-1210E L=144mm 316防爆250V/5A，数量3.000件 
物料⼩型断路器DZ47/C-6A 2P 6kA，数量50.000件 
物料耐震压⼒表Y100 304 0-6MPa M20×1.5 轴向带边 316 1.6级，数量5.000只 
物料压⼒表Y100 304 0-1.6MPa M20×1.5 径向 304 1.6级，数量25.000只 
物料耐震压⼒表Y100 304 0-2.5MPa M20×1.5 径向带边 304 1.6级，数量5.000只 
物料标准带外环缠绕垫⽚CL150DN400 CS316FG SH/T3407 4.5，数量10.000件 
物料标准带外环缠绕垫⽚PN25DN350 304304FG HG/T20631 4.5，数量8.000件 

采购公告⽇期：2024-02-02 08:14

变更事项及内容：

               
采办⽂件获取截⽌时间：2024-02-04 00:00 
 
响应⽂件递交截⽌时间：2024-02-06 08:20 
 
质疑澄清截⽌时间：2024-02-06 08:20 
 

         更正为：

               
采办⽂件获取截⽌时间：2024-02-17 15:00 
 
响应⽂件递交截⽌时间：2024-02-18 15:00 
 
质疑澄清截⽌时间：2024-02-18 15:00 

 



联系⽅式：

 

        业务联系⼈及联系⽅式：刘代兴，13210733304/liudaixing01@sinochem.com 

        监督举报联系⽅式：0535-2783418/yukun01@sinochem.com

 
 

（此处签章） （此处签名）

http://scm-oms.sinochem.com/cps-portal/sinochem-scm/procurementScheme/procurementSourcingMgt/procurementSourcingProcessMgt


